

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

2º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2021 - M.C.BLUMENAU

DATA:

13/06/2021

CATEGORIA: 230 ELITE

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	4	MATEUS GESSER BANANAS GESSER	LUIZ ALVES	CRF 230F	00:42:56,141	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	18	LUAN HASPER GARCES LC MOTOS.	ITAPEMA	CRF 230	00:43:01,931	00:00:05,790	00:00:05,790
3º	12	MARCELO RAFAEL CORREA CUTELO RENATO MOTOS. EL CHEF ALIMENTOS.MECANICA KRAUS	GASPAR	CRF 230	00:43:29,913	00:00:27,982	00:00:33,772
4º	184	DOUGLAS SCHMITT FELIMAX MOVEIS POP RACING MERCADO 7 MAIO	GASPAR	CRF 230	00:43:40,009	00:00:10,096	00:00:43,868
5º	15	PABLO MICHELMANN EMISTAR DESIGN / C. T. ENGENHO	LUIZ ALVES	TTR 230	00:43:50,173	00:00:10,164	00:00:54,032
6º	60	GILVANI RIBEIRO TITÁS RESTAURANTE	ITUPORANGA	CRF 230	00:44:53,821	00:01:03,648	00:01:57,680
7º	120	JONATHAN LUCAS EVANGELISTA (MIKA) DESGRAVATEX, POP RACING, COHAB BNU.	BLUMENAU	CRF 230	00:46:29,273	00:01:35,452	00:03:33,132
8º	126	CESAR CANTELLI THOMÉ RAFA MOTOS/ GERMANO FOPPA/ COPA MEIO OESTE	TANGARA	CRF230	00:47:13,000	00:00:43,727	00:04:16,859
9º	59	FELIPE CRISTIANO LOURENÇO USINAGEM DOS MANINHO	BLUMENAU	CRF 230	00:47:38,844	00:00:25,844	00:04:42,703
10º	55	JOÃO MARCOS BENTO XAU ALAGOANO /LC MOTOS /ITAPEMA JARDINAGEN / MADEREIRA SILPINUS /	ITAPEMA	TTR 230	00:47:41,070	00:00:02,226	00:04:44,929
11º	79	CARLOS FRANCISCO MARTIM #22 PREPARAÇÕES	CAMBORIÚ	230	00:48:20,936	00:00:39,866	00:05:24,795
12º	74	ALEX THIAGO JUSTI (KBÇA) SAPO MOTOS,	ITAJAÍ	CRF 230	00:50:46,969	00:02:26,033	00:07:50,828
13º	94	JOAO VICTOR SANTANA ACQUA LUZ INSTALADORA, #22 PREPARAÇÕES	CAMBORIU SC	CRF230	00:51:26,140	00:00:39,171	00:08:29,999
14º	166	BRUNO LUZ JORGE BNU TRANSPORTES LTDA	BLUMENAU	CRF 230	01:01:29,242	00:10:03,102	00:18:33,101

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

2º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2021 - M.C.BLUMENAU

DATA:

13/06/2021

CATEGORIA: 230 LIGHT

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	43	DANIEL COTA OCTANUN MOTO SHOP , C.T ENGENHO	BLUMENAU	CRF 230	00:42:57,741	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	42	RICARDO THEISS CONSTANCIO GUINDASTES MOTO TRILHA BELCHIOR	GASPAR	230 F	00:43:55,328	00:00:57,587	00:00:57,587
3º	153	PATRIKE ANDRÉ SCHEWINSKI ...	SCHROEDER	CRF230	00:44:43,649	00:00:48,321	00:01:45,908
4º	139	SIDNEI SOUZA KNOTEN JEANS	TIMBÓ	HONDA CRF 230	00:44:44,321	00:00:00,672	00:01:46,580
5º	161	PEDRO HENRIQUE SILVÉRIO BAGÃO MOTOS/BENASSI MOTO PEÇAS/VERDUREIRA DA JÔ/ IVAN CAPAS E ESTOFADOS	CAMBORIU	CRF 230	00:44:56,431	00:00:12,110	00:01:58,690
6º	28	LUIS FERNANDO (PILICO) TUTIMOTOS,LADO URBANO JENS, METALÚRGICA SCHILD,BRUNE'S INDUSTRIA DE CARNES E DEFUMADOS	INDAIAL	TTR 230	00:45:01,884	00:00:05,453	00:02:04,143
7º	122	GUILHERME FRANZNER(GUI) LOFFI MOTOS	ITUPORANGA	CRF 230	00:45:02,202	00:00:00,318	00:02:04,461
8º	116	JEAN MAKINADO #357 RAFA PREPARAÇÕES / IEBER#268 / MINHA NAMORADA	JOSE BOITEUX	CRF 230	00:45:18,093	00:00:15,891	00:02:20,352
9º	177	IVAN CARLOS DOS SANTOS PAI, MÃE E NAMORADA	MASSARANDUBA	CRF 230	00:45:33,757	00:00:15,664	00:02:36,016
10º	68	EDUARDO GROSS VARELA MOTOS	SCHROEDER	CRF 230	00:45:38,736	00:00:04,979	00:02:40,995
11º	48	LINDOMAR BACK LINDOMAR	GASPAR	CRF 230	00:45:54,171	00:00:15,435	00:02:56,430
12º	67	GIAN CARLOS NHECA MOTO PEÇAS E ACESSÓRIOS MOTODROMO THULE GRALL	GASPAR	CRF230	00:46:05,617	00:00:11,446	00:03:07,876
13º	31	JEAN CARLOS FERREIRA TERRA MOTO	ITAPEMA	CRF 230	00:47:17,805	00:01:12,188	00:04:20,064
14º	62	MATHEUS GABRIEL HANSEN ROTA TRANSPORTES. OESTEKAP TAPETES PERSONALIZADOS	TIMBÓ	CRF 230	00:47:33,157	00:00:15,352	00:04:35,416
15º	136	GUILHERME OSMAR FERREIRA GM PORTAS , LC MOTOS	ITAPEMA	CRF 230	00:47:45,149	00:00:11,992	00:04:47,408
16º	73	EDUARDO SCHMIDT MOTODROMO TULLE GRAHL	ILHOTA	CRF 230	00:47:55,648	00:00:10,499	00:04:57,907
17º	180	GUSTAVO FELIPE TEIXEIRA GF PORTAS LAQUEADAS & LC MOTOS	ITAPEMA	CRF 230	00:48:52,086	00:00:56,438	00:05:54,345
18º	78	VALTER ALEXANDRE THEISS C.T ENGENHO, DESGRAVATEX, WORKCONNECT, ENGATES CATARINENSE, SANS BIKE E MOTO	BLUMENAU	CRF 230	00:49:42,005	00:00:49,919	00:06:44,264
19º	148	VINICIUS LUIZ REGIS	ITAJAÍ	CRF 230 2015	00:50:31,171	00:00:49,166	00:07:33,430

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

2º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2021 - M.C.BLUMENAU

DATA:

13/06/2021

		NÃO TEM						
20°	138	LUIZ HENRIQUE HERHARDT SALGADOS HERHARDT	IMBUIA	CRF230	00:50:33,882	00:00:02,711	00:07:36,141	
21°	135	MAICON OSVALDO VIEIRA MAICON JARDINAGEM	GAROPABA	CRF230	00:52:20,711	00:01:46,829	00:09:22,970	
22°	137	MAYCO ALMEIDA DE ANDRADE XANDY MOVEIS	GAROPABA SC	CRF 230	00:52:59,483	00:00:38,772	00:10:01,742	
23°	95	ANDERSON ZIEGE ZIEGE CONSTRUÇÕES	BLUMENAU	CRF 230	00:53:08,782	00:00:09,299	00:10:11,041	
24°	130	JOÃO VITOR SCHMIDT MTA EMPRENDIMENTOS SCHMIDT'S CONFECÇÕES	GASPAR	CRF 230	00:53:36,312	00:00:27,530	00:10:38,571	
25°	115	DANIEL ANASTACIO FAST PHOTOGRAPHY - LAVANDERIA TIMBÓ	TIMBÓ	CRF 230	00:53:52,618	00:00:16,306	00:10:54,877	
26°	98	MARCOS DETANICO (MION) M.M. GUINCHOS, KP MOTOS, RODOX MOTO CLUBE	BLUMENAU	CRF 230	00:54:49,430	00:00:56,812	00:11:51,689	
27°	112	GABRIEL BAMBINETTI UBF CONTABILIDADE	INDAIAL SC	CRF 230	00:58:37,773	00:03:48,343	00:15:40,032	
28°	171	DANIEL GESSER BANANAS GESSER	LUIZ ALVES	TTR 230	01:10:08,860	00:11:31,087	00:27:11,119	
29°	114	TIAGO FRANCISCO VILVOCK TESTONI VEICULOS	GASPAR	CRF 230	02:11:37,304	01:01:28,444	01:28:39,563	
30°	169	NORTON STRIGUINI LC MOTOS MD MOTORS	ITAPEMA	CRF 230	02:30:00,000	00:18:22,696	01:47:02,259	

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

2º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2021 - M.C.BLUMENAU

DATA:

13/06/2021

CATEGORIA: ESPECIAL 250CC

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	1	LEANDRO JOÃO DA SILVA JÚNIOR MADEIREIRA SILPINUS/TEBALDI GRÁFICO/TERRA MOTO/FCMOTO/RICARDÃO MOTOS	ITAPEMA	CRF 250 R	00:39:00,406	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	29	ANDRÉ LUIZ DALSSASSO EMPÓRIO DO BAGA / ZEQUINHA RACING / M3 SUSPENSION /BRUNO MOTOS	NOVA TRENTO	KX 250F	00:39:46,647	00:00:46,241	00:00:46,241
3º	157	FELIPE CANTÚ RACER OFF ROAD / SLIN GRAPHICS / SABTIEM BIER / P2 PREPARACOES	VIDEIRA	KX250X	00:40:35,828	00:00:49,181	00:01:35,422
4º	3	DANIEL VIEIRA LOPES METAL TEMPER/RAFA MOTOS	GAROPABA	KX 250F	00:41:22,202	00:00:46,374	00:02:21,796
5º	33	MALCON REINECKE REINECKE SUSPENSOES	BLUMENAU	CR 125	00:41:36,743	00:00:14,541	00:02:36,337
6º	146	FERNANDO VICTORINO VICTORINO PREPARAÇÕES / OESTEKAP TAPETES PERSONALIZADOS	TIMBO	CRF 250 R	00:41:56,306	00:00:19,563	00:02:55,900
7º	88	WESLEY FAGUNDES JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSÃO CLUBE PENHA SC	BALNEARIO PIÇARRAS	KTM 250	00:42:35,906	00:00:39,600	00:03:35,500
8º	16	REINALDO ISENSEE NALDO PREPARAÇÕES	GASPAR	KX250 F	00:42:42,680	00:00:04,774	00:03:42,274
9º	50	AMAURI JUNIOR DAL CORTIVO MOTOPEÇAS AMAURI	NAVEGANTES	HUSQVARNA TC 125	00:43:00,445	00:00:17,765	00:04:00,039
10º	53	EDUARDO ROWEDER SCHMITZ POP RACING, DESGRAVATEX, C.T. ENGENHO	BLUMENAU	CRF 250R	00:43:27,578	00:00:27,133	00:04:27,172
11º	47	MARCOS BENASSI BENASSI MOTO PEÇAS/STUDIO IMPULSE	CAMBORIU	CRF 250R	00:46:37,687	00:03:10,109	00:07:37,281
12º	5	ANDRE LUIZ BENTO BENTO CONSTRUÇÃO CIVIL, BARBEARIA ROSSETTI, TAIANE BENTO ARQUITETURA DE INTERIORES	LONTRAS	KX250F	00:46:40,235	00:00:02,548	00:07:39,829
13º	34	LUCAS SIGNORELLI --	BLUMENAU	CRF 250R	00:47:56,689	00:01:16,454	00:08:56,283
14º	141	DAVI VISENTAINER VISENTAINER MOTOS / CRISTIANO COMERCIO DE AREIA / TRÊS IRMAOS INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS	SÃO JOAO BATISTA	KXF 250	00:48:32,187	00:00:35,498	00:09:31,781
15º	164	IVAN MARCOS MARCOMINI LC MOTOS	ITAPEMA SC	WR 250	00:49:34,367	00:01:02,180	00:10:33,961
16º	77	FERNANDO SALVADOR RCR CALDEIRAS	AGROLANDIA	HUSQVARNA FC 250	00:49:39,967	00:00:05,600	00:10:39,561
17º	133	EWERTON DE OLIVEIRA JESUS CRISTO	BLUMENAU	CRF 250R	00:51:05,181	00:01:25,214	00:12:04,775
18º	96	RAFAEL GETNERSKI LEITE SEM	PENHA	CR 125	00:51:48,226	00:00:43,045	00:12:47,820
19º	142	YAGO NAGAY SOEIRA	SC	CRF 250 X	00:52:20,961	00:00:32,735	00:13:20,555

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

2º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2021 - M.C.BLUMENAU

DATA:

13/06/2021

		DALPRA ESTÉTICA AUTOMOTIVA						
20º	131	JOEL ARCCE JUNIOR BARBA METAIMPERMEABILIZANTES	GAROPABA-SC	CRF 250R	00:53:27,774	00:01:06,813	00:14:27,368	
21º	144	WILLIAM JOÃO DE SOUZA WS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	BLUMENAU	KXF 250	00:55:15,157	00:01:47,383	00:16:14,751	
22º	111	CABEÇA - LUAN RAFAEL MOTOTRILHA MANGUAÇA BNU	BLUMENAU	KX250F	01:12:37,007	00:17:21,850	00:33:36,601	
23º	124	SAUL GABRIEL BATISTA GASPAR AUTO PEÇAS	BLUMENAU	KXF250	01:25:59,391	00:13:22,384	00:46:58,985	
24º	173	ADEMIR ROEDEL JUNIOR EU MESMO	SÃO JOÃO BATISTA	KX 250F	02:30:00,000	01:04:00,609	01:50:59,594	

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

2º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2021 - M.C.BLUMENAU

DATA:

13/06/2021

CATEGORIA: FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	2	EDUARDO TUMMLER (BOCA) RCR CALDEIRAS	ITUPORANGA	CRF250F	00:39:40,595	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	37	CHARLES BARON BENDER RACER FÉU BARONMOTOS TEBALDI	VIDEIRA	CRF 250F	00:40:28,617	00:00:48,022	00:00:48,022
3º	11	MAYKON CORREIA #22 PREPARAÇÕES	CAMBORIÚ	250F	00:42:14,273	00:01:45,656	00:02:33,678
4º	19	JOÃO PAULO STEINMACHER ---	JARAGUÁ DO SUL	CRF 250F	00:42:33,532	00:00:19,259	00:02:52,937
5º	52	RODRIGO MAGNANI CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARAÇÕES / FACÇÃO KM / CONSTRUÇÃO CIVIL BENTO	RIO DO SUL	CRF 250F	00:43:07,509	00:00:33,977	00:03:26,914
6º	21	ELIEZER BELLI BELLI MÓVEIS	SC	CRF 250F	00:43:59,000	00:00:51,491	00:04:18,405
7º	35	JULIAN CARLOS BERKENBROCK MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU	NAVEGANTES	CRF 250F	00:44:47,321	00:00:48,321	00:05:06,726
8º	26	FILIPE RAMPELOTI RECICLAGEM RAMPELOTI E #22 PREPARAÇÕES	CAMBORIÚ	HONDA 250 F	00:45:09,336	00:00:22,015	00:05:28,741
9º	40	ROGER MENDES FERREIRA CARVALHO MOTOS	SCHROEDER	250F	00:45:56,930	00:00:47,594	00:06:16,335
10º	167	LUCAS ANDRÉ ARPINI GT AUTOMOVEIS F1 MULTIMARCAS ARPINI MOTOS P2 PERETTIRACING PIONEIRA PROTEÇÃO VEICULAR	VIDEIRA	CRF250F	00:46:24,999	00:00:28,069	00:06:44,404
11º	61	WISLEY ANDRÉ DUARTE MANOEL OFICINA DO SAPO	ITAJAI	CRF 250 F	00:48:04,064	00:01:39,065	00:08:23,469
12º	181	ROLF MISFELD ROLF MOTOS	AGROLANDIA	EXC 350	00:49:09,837	00:01:05,773	00:09:29,242
13º	80	HENRIQUE MELO BAUMANN REIKI SISTEMAS/ DR. GLASS	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	CRF 250F	00:50:35,663	00:01:25,826	00:10:55,068
14º	156	DJONATAN CONACO CEBOLAS CONACO	IMBUIA	TORNADO	00:53:26,696	00:02:51,033	00:13:46,101
15º	129	RODRIGO BAULER AUTO MECÂNICA BAULER	BLUMENAU	YASHIMA 250	00:57:37,257	00:04:10,561	00:17:56,662
16º	176	VALDIR MENGARDA JÚNIOR NUTRIR REFEIÇÕES CORPORATIVAS	TIMBO	CRF 250F	01:10:23,570	00:12:46,313	00:30:42,975
17º	127	AFONSO LUIZ ROSSATTO NENHUM	NAVEGANTES	CRF 250F	01:36:13,117	00:25:49,547	00:56:32,522
18º	165	IVAN FERREIRA RAMILO METAL TEMPER	GAROPABA	YAMAHA LANDER 250CC	02:30:00,000	00:53:46,883	01:50:19,405

CATEGORIA: NACIONAL LIGHT

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	64	JANDIR WEINRICH DIAS JB MOTOS	GASPAR	XR200	00:46:32,359	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	145	EDUARDO ZIMMERMANN 10,00	TIMBÓ	XR 200	00:49:35,258	00:03:02,899	00:03:02,899
3º	152	WALDECIR MONTEIRO UPGRADE GRÁFICOS MX / RACE PARTE / SECO MOTOS / PISTA TRINCA FERRO	SCHROEDER	NXR 150	00:50:38,024	00:01:02,766	00:04:05,665
4º	86	THIESCO SCHITZ THIESCO PREPARAÇÕES	ITUPORANGA	BROS 150	00:50:52,031	00:00:14,007	00:04:19,672
5º	97	MARCOS FERNANDO BORGES MB SUCATAS	BLUMENAU	NX 150	00:52:08,164	00:01:16,133	00:05:35,805
6º	140	MARCOS PEDRO ROGÉRIO JUNIOR M&M DISTRIBUIDORA DE EMBUTIDOS E CONGELADOS, HOOKAH BLU TABACARIA	BLUMENAU	BROS 150CC	00:52:42,819	00:00:34,655	00:06:10,460
7º	117	RAFAEL MICHELS NETO # 22 PREPARAÇÕES MÓVEIS RBL, ACQUA LUZ INSTALADORA, SERRARIA DO MANECA	CAMBORIÚ	BROS 150	00:55:26,171	00:02:43,352	00:08:53,812
8º	182	ARTUR HENRIQUE ISENSEE SUPER RACING SUSPENSÕES	GASPAR	CG 150	00:57:43,866	00:02:17,695	00:11:11,507
9º	160	LUAN ODAIR BELLI DMOBELY	RIO DOS CEDROS	XR 200	00:58:35,860	00:00:51,994	00:12:03,501
10º	119	BRUNO LAMIM RAZINI TRANSPORTES - THE MONSTER TABACARIA - CUMPADRES LANCHES - VOLTOLINI MANUTENÇÃO E MONTAGEM	RIO DO SUL	NX150	01:05:19,314	00:06:43,454	00:18:46,955
11º	179	LUCAS LUIZ DE ALMEIDA EU MESMO	BLUMENAU	CG 150	02:30:00,000	01:24:40,686	01:43:27,641
12º	121	SANDRO DE SOUZA VENTURI SLATE	TROMBUDO CENTRAL	XR 200	02:30:00,000	00:00:00,000	01:43:27,641
13º	134	ADRIAN DANRLEY SCHROEDER PAITROCINIO	IBIRAMA	XR 200 QUASE KTM1	02:30:00,000	00:00:00,000	01:43:27,641

CATEGORIA: OVER 35 ESPECIAL

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	6	ANDRÉ BONATTI MÓVEIS BONATTI	GASPAR	KX 450	00:41:24,967	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	36	EDER CASTELO RAFA MOTOS , CLEBER PREPARAÇÕES , VIDETER TERRAPLANAGENS , 3D INSTALAÇÕES ,BARON MOTOS E CRISTAL AREIA E PEDRA	VIDEIRA	CRF450R	00:41:46,500	00:00:21,533	00:00:21,533
3º	10	EDERSON KUNZ /PERCEBES MOTOR MARINE / YAMAHA SEIKO MOTOR, / VZT OFF ROAD/AVTEC/BORILLI RANCIG/POLIPOP /REPASSE CURITIBA /GRUPO 66	CAMBORIÚ	YZ450F	00:42:03,227	00:00:16,727	00:00:38,260
4º	123	EDUARDO LAUDELINO FERREIRA NÃO TEM	ITAPEMA	KTM EXC 300	00:42:48,788	00:00:45,561	00:01:23,821
5º	25	FAGNER DE SOUZA FAGNER PREPARAÇÕES	CAMBORIU	CR 125	00:44:10,408	00:01:21,620	00:02:45,441
6º	44	SAULO GARCIA MERCADO BOM PREÇO	CAMBORIU	CRF 250 RX	00:44:32,765	00:00:22,357	00:03:07,798
7º	66	ELTON PIO ALAGOANO	ITAPEMA	CRF 250R	00:45:55,937	00:01:23,172	00:04:30,970
8º	54	CRISTIANO DIAS SJ COMERCIO DE AREIAS	SÃO JOÃO BATISTA	KX250	00:46:14,992	00:00:19,055	00:04:50,025
9º	49	MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) ML AUTO PEÇAS KP MOTOS	BLUMENAU	KAWASAKI 250	00:47:08,767	00:00:53,775	00:05:43,800
10º	84	GIOVANI FALÇÃO GAROTÃO PREPARAÇÃO/FORJADOS NA TRILHA	CAMBORIU	KTM 250	00:47:49,368	00:00:40,601	00:06:24,401
11º	175	ANDRÉ FELIPE ALVES COSTA EMPREITEIRA DA MAO DE OBRA ANELLO	NOVA TRENTO	XC-F 250	00:48:54,288	00:01:04,920	00:07:29,321
12º	151	DEIVID MARQUES PADARIA MULTIPAN	GAROPABA	GASGAS 250 EC 2T	00:50:05,789	00:01:11,501	00:08:40,822
13º	125	PABLO REINERT SAPEKINHA KIDS	GASPAR	CRF 250R	02:08:35,594	01:18:29,805	01:27:10,627
14º	109	ELTON LUIZ MIGUEL (ZENZO) ROUTE CAR MULTIMARCAS E HBC ACESSORIOS PARA MODA	BLUMENAU	YAMAHA YZ250F	02:30:00,000	00:21:24,406	01:48:35,033

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

2º ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2021 - M.C.BLUMENAU

DATA:

13/06/2021

CATEGORIA: OVER 35 NACIONAL

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	8	DALVINO LOFFI LOFFI MOTOS	ITUPORANGA	CRF 250F	00:42:01,556	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	13	EDISON CARDOSO EDUMAQ MONTAGEM INDUSTRIAL PRORACE GRÁFICO	AGROLANDIA	CRF 250F	00:42:31,063	00:00:29,507	00:00:29,507
3º	45	MARCIEL STEINER ZEQUINHA RACING / DONNA MISS TRAJES	INDAIAL	CRF 250F	00:44:14,758	00:01:43,695	00:02:13,202
4º	38	JAIRO PETRY (RIPA) FRED COMUNICAÇÃO VISUAL	GASPAR	CRF 250 F	00:44:37,914	00:00:23,156	00:02:36,358
5º	39	JOSE MARCIO SZUTA CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES/V.I GASES INDUSTRIAIS	RIO DO SUL	CRF 250 F	00:44:59,477	00:00:21,563	00:02:57,921
6º	58	JAIRO R DA LUZ EU MEMO E ZW MOTOS	ATALANTA	CRF 230	00:45:29,032	00:00:29,555	00:03:27,476
7º	90	EVANDRO DE JESUS MACHADO IRMAO SILVA = DEL FRENTE =MADEIRA SILPINUS =METALÚRGICA CHINI	ITAPEMA	CRF 230	00:45:56,069	00:00:27,037	00:03:54,513
8º	147	LEANDRO REIS LC MOTOS - ITAPEMA SC	ITAPEMA	CRF 230	00:47:55,867	00:01:59,798	00:05:54,311
9º	87	RODRIGO ALVES KLEITON RACING PREPARAÇÕES / PRODUTOS NILMAR	TIJUCAS	CRF 230	00:49:05,133	00:01:09,266	00:07:03,577
10º	83	ALEX PENA PAINS MUNDO DOS CELULARES, CHARLES MOTOS, HALLEY MX	GASPAR	CRF 250F	00:50:47,898	00:01:42,765	00:08:46,342
11º	108	SIDNEY BACCA BACCA ESTAMPARIA	GASPAR	CRF 250F	00:52:02,288	00:01:14,390	00:10:00,732
12º	107	PAULO ROBERTO ANDRADE SEM PATROCÍNIO	FLORIANOPOLIS	CRF 230	00:58:33,750	00:06:31,462	00:16:32,194
13º	128	ELDRIO GIOLEI DA SILVA EGMAQ	AGROLANDIA	DT 200	01:31:34,102	00:33:00,352	00:49:32,546
14º	91	FERNANDO DE OLIVEIRA CUSTODIO UNICRED	BALN CAMBORIU	CRF 230	01:35:35,617	00:04:01,515	00:53:34,061
15º	56	FAGNER ANDRE CUSTODIO RC CONTABILIDADE	CAMBORIU	CRF 250 HONDA	01:37:19,618	00:01:44,001	00:55:18,062
16º	101	LUCIANO DOS SANTOS TESTO AUTO PECAS KP MOTOS ML AUTO PECAS OFICINA LUCIANO RODOX	BLUMENAU	CRF 230	01:53:36,367	00:16:16,749	01:11:34,811
17º	183	IVAN DA SILVA BAGÃO MOTOS/ IVAN CAPAS E ESTOFADOS	CAMBORIÚ	CRF 230	02:11:21,524	00:17:45,157	01:29:19,968

CATEGORIA: OVER 40

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	14	JOELSON LUIZ WAGNER RONECS TERRAPLENAGEM - MOTOTRILHABELCHIOR	GASPAR	KX450FI	00:42:23,071	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	24	FABIANO DA SILVA STUDIO PROFIT, JUAREZ PREPARAÇÕES, MADEREIRA PISETTA, AUTO ELÉTRICA TUPÃ, ECONÔMICO AUTO PECAS	CAMBORIÚ	CRF250 F	00:43:10,969	00:00:47,898	00:00:47,898
3º	41	ANTONIO MARCOS BEZERRA JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSAO CLUBE PENHA SC	BARRA VELHA	KTM 250	00:43:36,486	00:00:25,517	00:01:13,415
4º	20	JAISON ELEUTERIO JAISON MALHAS E NEI TECH	BLUMENAU	HUSQUARNA TE 300I	00:44:13,797	00:00:37,311	00:01:50,726
5º	22	PAULO HENRIQUE SILVA ACADEMIA EQUILIBRIUM	BLUMENAU	KXF 450	00:44:34,531	00:00:20,734	00:02:11,460
6º	51	ALDIR RODRIGUES VARELA VARELA MOTOS	SCHROEDER	MXF-250	00:44:54,422	00:00:19,891	00:02:31,351
7º	57	FERNANDO FLORENCIO CRW EVENTOS,	BLUMENAU	KXF 250	00:46:00,469	00:01:06,047	00:03:37,398
8º	103	JOEL POSSAMAI MADEREIRA POSSAMAI, ÓTICA NSA	NOVA VENEZA	KTM 250 SXF	00:47:00,399	00:00:59,930	00:04:37,328
9º	69	CELIO ALFLEN CELINHO DA MASSEY, RAFA PREPARAÇÕES	RIO DO SUL	KTM 350	00:47:36,649	00:00:36,250	00:05:13,578
10º	75	JEAN CARLOS EVANGELISTA (CALINHO) DESGRAVATEX , POP RACING, C.T ENGENHO	BLUMENAU	CRF 230	00:48:22,366	00:00:45,717	00:05:59,295
11º	82	FABRICIO DE SOUZA FAGNER PREPARAÇÕES	CAMBORIÚ	TTR 230	00:48:26,461	00:00:04,095	00:06:03,390
12º	104	GILIARGUES SOARES ALAGOANO LC MOTOS, GILI CAR	ITAPEMA	KTM 300 2T	00:49:13,008	00:00:46,547	00:06:49,937
13º	105	RICARDO A. PERUSIN (COBRA) GAROTÃO PREPARAÇÕES / SERTHI CONTÁBIL / SUPERMERCADO RAFFI	ITAPEMA	KLX450R	00:50:06,586	00:00:53,578	00:07:43,515
14º	102	ALEXANDRE GONCALVES VARIANTHE HOMER CENTER	BALNEÁRIO PIÇARRAS	250 XCF	00:50:36,140	00:00:29,554	00:08:13,069
15º	132	AZEMIRO TOMÉ MINIKOVSKI FERRAGENS TOMÉ	BALNEÁRIO PIÇARRAS	YAMAHA WR 250F	00:54:21,204	00:03:45,064	00:11:58,133
16º	106	VAGNER BORGES (CALANGO) TALENTOSCAR RECUPERAÇÕES KP MOTOS LUCIANO GUINCHOS	BLUMENAU	KTM 250 SXF	02:11:13,344	01:16:52,140	01:28:50,273
17º	143	JEAN CARLOS LOFFAGUEN NENHUM	JOSE BOITEUX	XCF250	02:30:00,000	00:18:46,656	01:47:36,929

CATEGORIA: OVER 45

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	17	MARCOS HERIBERT PLASTER (TUTI) OFICINA TUTI MOTOS/METALÚRGICA SCHILD/ LADO URBANO JEANS	INDAIAL	YAMAHA YZF 450	00:43:18,134	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	27	SIDNEI GOETZINGER SERTHI CONTÁBIL/MOTO SHOP/GPS 7/ SUPERMERCADO RAFFE /BEIRA RIO GÁS	PORTO BELO	YZ 250 F	00:43:51,321	00:00:33,187	00:00:33,187
3º	23	LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ POP RACING	BLUMENAU	CRF 450 R	00:44:04,391	00:00:13,070	00:00:46,257
4º	63	JEAN LEITE PATROCÍNIO PRÓPRIO	PENHA	300 4 TEMPO	00:46:01,236	00:01:56,845	00:02:43,102
5º	72	CÁSSIO BAUCKE (PONGA) CME IBIRAMA / EMPIMAQ	IBIRAMA	QUASE KTM II	00:48:24,500	00:02:23,264	00:05:06,366
6º	150	DANIEL AIRTON DE JESUS SAPO MOTOS	ITAJAI	CRF230	00:48:30,578	00:00:06,078	00:05:12,444
7º	155	LUCIANO CARDOSO CALHADA DO TINHO / LEPEL INSTALAÇÕES ELETRICAS / BAGAO MOTOS / COLEGIO VISÃO	BALN CAMBORIU	CRF250F	00:48:57,516	00:00:26,938	00:05:39,382
8º	71	JULIANO SIMON LANZMASTER NÃO TEM	GASPAR	250 RX	00:48:58,993	00:00:01,477	00:05:40,859
9º	81	MAURO MANNERICH OFICINA TINCAR	INDAIAL	CRF 250X	00:49:58,053	00:00:59,060	00:06:39,919
10º	149	DIRSON ANDRE LAUSCHNER DESPACHANTE CADU	PENHA	CRF 250 X	00:49:58,414	00:00:00,361	00:06:40,280
11º	174	MARCIO LUIZ FELLER IMOLA CENTRO AUTOMOTIVO/ ESCUDERIA BESENELLO	NOVA TRENTO	KTM 300 EXC	00:51:40,235	00:01:41,821	00:08:22,101
12º	92	LUCIANO DE SOUZA (SAPO) SAPO MOTOS	ITAJAI	CRF230	00:52:52,510	00:01:12,275	00:09:34,376
13º	158	MARCOS RAFAELI SUPER RAFFI	PORTO BELO	YZ 450FX	01:33:56,680	00:41:04,170	00:50:38,546

CATEGORIA: OVER 50

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	76	IVAIR POLETO TUPÃ AUTO ELETRICA. PISETTA MADEIRAS.	BALN CAMBORIU	CRF 250F	00:48:10,476	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	89	ERICO LUDGERO BITTENCOURT GP PARABRISAS, CHACAL MOTO RACING	JOINVILLE	CRF 230	00:50:30,321	00:02:19,845	00:02:19,845
3º	99	ANTONIO CARLOS MELLÃO KALINHO MOTOS	BRUSQUE	CRF 230	00:53:25,437	00:02:55,116	00:05:14,961
4º	93	JOSÉ MOREIRA DE ARAÚJO (ZEQUINHA) FC MOTO, JL EMPREITEIRA, JK EMPREITEIRA,	ITAPEMA	HUSQ 300 2T	00:56:51,289	00:03:25,852	00:08:40,813
5º	159	OSMAR DE OLIVEIRA OFICINA DE LATOARIA E PINTURA OSMAR DE OLIVEIRA	GASPAR	CRF 250	01:02:52,743	00:06:01,454	00:14:42,267
6º	100	FERNANDO BAUMANN REIKI SISTEMAS/ DR. GLASS	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	CRF 250F	02:30:00,000	01:27:07,257	01:41:49,524
7º	118	VLANDIMAR AMARAL SUPERMERCADO SÃO JOSE/	GASPAR	CRF 250F	02:30:00,000	00:00:00,000	01:41:49,524

CATEGORIA: PRO

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	7	DIEGO RAMON SCHNEIDER JMK CONHAQUE OFF-ROAD/SUPERMERCADO BRANCA MANIA	AURORA	KTM 350	00:41:00,984	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	9	FRANCISCO R. C. FILHO RANCHO DO JOEL	ITAPEMA	YZ 250 2T	00:42:45,979	00:01:44,995	00:01:44,995
3º	30	JEAN CARLO SOARES (PIPINO) KP MOTOS TALENTOSCAR RECUPERAÇÃO	BLUMENAU	EC 250	00:44:43,453	00:01:57,474	00:03:42,469
4º	32	CLAUDIO DIRCEU NEGHERBON STOLF OESTEKAP TAPETES PERSONALIZADOS	TIMBÓ	KX 450	00:44:53,446	00:00:09,993	00:03:52,462
5º	46	GUSTAVO MENDONÇA LINK (MANO) POP RACING OFICINA, C.T ENGENHO	BLUMENAU	CRF 450R	00:45:25,016	00:00:31,570	00:04:24,032
6º	168	MAICON DOUGLAS CARDOSO LC MOTOS MD MOTORS	ITAPEMA	YZ 250 2T	00:47:24,351	00:01:59,335	00:06:23,367
7º	170	RAFAEL ALVES RAFA PREPARAÇÕES	IMBUIA	350	00:47:33,219	00:00:08,868	00:06:32,235
8º	113	GILMAR SALDANHA DE JESUS SALDANHA AUTO PEÇAS/MEERT REPRESENTAÇÕES/AMAURI MOTOS/NAVE BIKE	NAVEGANTES	250 TS	00:47:49,609	00:00:16,390	00:06:48,625
9º	65	CLEBER LENZI POP RACING	BLUMENAU	CRF 450	00:50:01,766	00:02:12,157	00:09:00,782
10º	178	JEFERSON MAIKI QUADRA USINAGEM ELIMAK	TIMBO	GÁS GÁS 300	00:52:22,094	00:02:20,328	00:11:21,110
11º	154	WILLIAN ZOZ ULTRA TREINAMENTO	JOINVILLE - SC	DR 400	00:52:42,790	00:00:20,696	00:11:41,806
12º	172	ANDRÉ LUIZ GIRARDI MIRANDA SALGADOS, JESSICA MODAS	BLUMENAU	CR 250R	00:52:50,376	00:00:07,586	00:11:49,392
13º	110	JEAN CARLOS OTONI (GOIABA) MECÂNICA CARVAN/JB MOTOS/SÓCARBURA	BLUMENAU	CR250 2T	00:53:54,766	00:01:04,390	00:12:53,782